MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE

1ª ALTERAÇÃO AO PROCESSO LICITATÓRIO 59/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: Aquisição de colchonetes para os alunos das escolas de tempo integral da Rede
municipal.

Considerando:

O pedido de esclarecimento apresentado pela empresa START COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA - CNPJ 49.912.909/0001-05;

O Ofício nº 80/2024/SME.

Decide ALTERAR o Edital, no item 6.1. do Termo de Referência conforme disposto a seguir:

ONDE SE LÊ:

DA EXECUÇÃO DO OBJETO
6.1. Prazo de entrega/execução
Imediata seguinte ao recebimento da Nota de Empenho, Autorização de Fornecimento ou documento
equivalente.

LEIA-SE:

DA EXECUÇÃO DO OBJETO
6.1. Prazo de entrega/execução
15 dias seguinte ao recebimento da Nota de Empenho, Autorização de Fornecimento ou documento

equivalente.

Por fim, ALTERA-SE o cronograma da licitação, adiando a abertura, o recebimento das

propostas e o início da disputa de preços para as seguintes datas e horários:

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 02/10/2024 às 9h (horário de Brasília)

Serão observados os seguintes horários e datas para os procedimentos que seguem:

• Recebimento das Propostas: das 00h do dia 18/09/2024 até as 08h 45min

do dia 02/10/2024;

• Início da Sessão de Disputa de Preços: Dia 02/10/2024 às 09h (horário de

Brasília) no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br ,

horário de Brasília - DF.

As demais informações contidas no Edital do processo licitatório em epígrafe

permanecem inalteradas e em vigor.

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE

Publique-se esta alteração na imprensa oficial deste Município (DOM), no site

www.campoalegre.sc.gov.br.

Publique-se ainda o Edital consolidado com a 1ª alteração no site do Município

www.campoalegre.sc.gov.br.

Campo Alegre, 17 de setembro de 2024.

ELEONORA BAHR PESSÔA

Secretária Municipal de Administração

http://www.campoalegre.sc.gov.br/
http://www.campoalegre.sc.gov.br/

		2024-09-17T16:44:37-0300
	ELEONORA BAHR PESSOA:42143381972